N. termos,
P. deferimento. AgerIbiti -Adiew. o de

....)Albertbikai. 	 Silva  \,.,yereactor 941arqueS

111 ir, evo,
• GRÉGIO PLENÁRIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

rséi~riect
I &,~ta €(/)~2t

gOutal&YaceawaU

Câmara Municipal de Ibitinga

111 IIIII'III II II IN 11 111
Protocolo Geral 0000638/2017

Data: 2 /02/2017 Horário: 20:59
Legislativo - REQ 90/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

o Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 48/2017, protocolizado nesta Casa em 20/02/2017, de autoria da Senhora Prefeita
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito especial no orçamento vigente,
aprovado pela Lei Municipal n° 4.343, de 14 de dezembro de 2016, destinado à aquisição de
equipamentos e material permanente para a Câmara Municipal.

O referido projeto tem a finalidade de abrir crédito para a Câmara Municipal
adquirir uma motocicleta a fim de gerar economia com gastos de combustível e manutenção
dos veículos oficiais, e mais eficiência e celeridade nos serviços internos desta Casa de Leis.
Para tanto, solicitamos que este projeto seja apreciado e votado em regime de urgência.

ffl Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1